MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

GABINETE DA REITORIA

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8224 |(84) 3317-8225 | E-mail: gabinete@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA Nº 200, DE 8 DE ABRIL DE 2022

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas

atribuições conferidas pelo Decreto de 21 de agosto de 2020, publicado na edição extra no Diário
Oficial da União de 21 de agosto de 2020, e considerando o que determina os incisos XII e XIX do art.
44 do Estatuto da Ufersa, resolve:

Art. 1º Designar os servidores a seguir especificados para comporem a Equipe Executora
da Chamada Pública Mcti/Finep/Fndct/Programa Ambientes de Inovação - Seleção Pública de
Propostas para o Apoio Financeiro a Centros de Inovação (Finep):

I - Júlio César Rodrigues de Sousa (Coordenador Geral da proposta);

II - Fabrício José Nóbrega Cavalcante;

III - Ygo Biserra Pereira;

IV - Glauber Henrique de Sousa Nunes;

V - Liz Carolina da Silva Lagos Cortes Assis;

VI - Lucas Lúcio Godeiro;

VII - Kátia Peres Gramacho;

VIII - Arly Dayany Fernandes Lopes de Carvalho;

IX - Nícolas Matheus da Fonseca Tinoco de Souza Araújo; e

X - Ana Lucia Brenner Barreto Miranda.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA

mailto:gabinete@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2022-04-12T09:30:45-0300
	LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA:87733161487